Para poder participar en la votación, el Asociado deberá registrarse 
previamente antes de ingresar al recinto. En el momento del registro, se le 
hará entrega de un dispositivo de votación debidamente numerado, el cual 
será utilizado para efectuar las votaciones correspondientes. El dispositivo 
tiene un valor de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000). En caso de 
pérdida o daño, el costo deberá ser asumido directamente por el Asociado 
responsable de su extravío o deterioro.  

3. Cada Asociado Hábil presente tendrá derecho a un (1) voto, más las 
representaciones que le hayan sido encomendados que de acuerdo con el